
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Not classified 

DNS 

PIC 

1 

2 

3 

4 

1 

1 

2 

DNS 

No. 

656 

602 

806 

672 

157 

10 

15 

608 

Name 

Davis TOBIASS 

Laur LANGEPROON 

Peep LANGEPROON 

Marti SEPP 

Rustam MAMEDOV 

Alex POLIANSKIY 

Kirill KUSMARTSEV 

Eero MARNAT 

Best Tm 

47.981 

48.656 

49.501 

49.561 

54.294 

58.587 

1:02.465 

Diff 

0.675 

1.520 

1.580 

6.313 

10.606 

14.484 

Laps 

6 

11 

11 

10 

10 

10 

8 

In Lap 

6 

11 

8 

6 

7 

10 

6 

0 

Nat 

LAT 

EST 

EST 

EST 

RUS 

RUS 

RUS 

EST 

Entrant 

Lebester Racing 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Lebester Racing 

Krosskart.ee 

Class 

Krosskart 650 

Krosskart 650 

Krosskart 650 

Krosskart 650 

Krosskart 125 

Krosskart 85 

Krosskart 85 

Krosskart 650 

Make 

TL Kart 

IC Kart 

IC Kart 

IC Kart 

TL Kart 

X.O. Kart 

X.O. Kart 

IC Kart 

Sorted on Best Lap time
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Superkrossi karikavõistluste XI etapp 

KROSSKART 85, 125, 650 cm3 

Treeningsõit + kvalifikatsioonisõit - 10 minutit 

Practice started at 10:26:01 

auto24ring Rallycross Track 1.200 km 

01/11/2015 10:30 



Lap 

(157) Rustam MAMEDOV 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(10) Alex POLIANSKIY 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(15) Kirill KUSMARTSEV 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Lap Tm 

59.786 

57.293 

55.547 

56.735 

55.939 

55.828 

54.294 

55.735 

54.683 

54.670 

1:00.415 

1:00.922 

1:00.256 

59.486 

1:01.644 

59.857 

58.832 

58.997 

59.509 

58.587 

1:08.794 

1:05.334 

1:04.470 

1:04.590 

1:03.477 

1:02.465 

1:03.079 

1:03.138 

Diff 

+5.492 

+2.999 

+1.253 

+2.441 

+1.645 

+1.534 

+1.441 

+0.389 

+0.376 

+1.828 

+2.335 

+1.669 

+0.899 

+3.057 

+1.270 

+0.245 

+0.410 

+0.922 

+6.329 

+2.869 

+2.005 

+2.125 

+1.012 

+0.614 

+0.673 

Time of Day 

10:29:19.923 

10:30:17.216 

10:31:12.763 

10:32:09.498 

10:33:05.437 

10:34:01.265 

10:34:55.559 

10:35:51.294 

10:36:45.977 

10:37:40.647 

10:29:08.514 

10:30:09.436 

10:31:09.692 

10:32:09.178 

10:33:10.822 

10:34:10.679 

10:35:09.511 

10:36:08.508 

10:37:08.017 

10:38:06.604 

10:30:32.824 

10:31:38.158 

10:32:42.628 

10:33:47.218 

10:34:50.695 

10:35:53.160 

10:36:56.239 

10:37:59.377 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(656) Davis TOBIASS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(602) Laur LANGEPROON 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

(806) Peep LANGEPROON 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

(672) Marti SEPP 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Lap Tm 

49.706 

57.631 

48.789 

50.738 

48.733 

47.981 

51.161 

50.723 

50.203 

49.776 

49.071 

52.019 

50.987 

52.047 

49.001 

49.220 

48.656 

53.759 

52.232 

50.733 

51.019 

50.576 

50.374 

52.302 

49.501 

53.494 

49.832 

50.498 

54.319 

55.180 

50.753 

50.047 

53.321 

49.561 

50.236 

50.389 

54.776 

49.784 

Diff 

+1.725 

+9.650 

+0.808 

+2.757 

+0.752 

+2.505 

+2.067 

+1.547 

+1.120 

+0.415 

+3.363 

+2.331 

+3.391 

+0.345 

+0.564 

+4.258 

+2.731 

+1.232 

+1.518 

+1.075 

+0.873 

+2.801 

+3.993 

+0.331 

+0.997 

+4.758 

+5.619 

+1.192 

+0.486 

+3.760 

+0.675 

+0.828 

+5.215 

+0.223 

Time of Day 

10:28:53.433 

10:29:51.064 

10:30:39.853 

10:31:30.591 

10:32:19.324 

10:33:07.305 

10:28:51.889 

10:29:42.612 

10:30:32.815 

10:31:22.591 

10:32:11.662 

10:33:03.681 

10:33:54.668 

10:34:46.715 

10:35:35.716 

10:36:24.936 

10:37:13.592 

10:28:59.815 

10:29:52.047 

10:30:42.780 

10:31:33.799 

10:32:24.375 

10:33:14.749 

10:34:07.051 

10:34:56.552 

10:35:50.046 

10:36:39.878 

10:37:30.376 

10:29:11.396 

10:30:06.576 

10:30:57.329 

10:31:47.376 

10:32:40.697 

10:33:30.258 

10:34:20.494 

10:35:10.883 

10:36:05.659 

10:36:55.443 
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Superkrossi karikavõistluste XI etapp 

KROSSKART 85, 125, 650 cm3 

Treeningsõit + kvalifikatsioonisõit - 10 minutit 

Practice started at 10:26:01 

auto24ring Rallycross Track 1.200 km 

01/11/2015 10:30 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Not classified 

DNF 

No. 

602 

656 

806 

672 

10 

15 

157 

608 

Name 

Laur LANGEPROON 

Davis TOBIASS 

Peep LANGEPROON 

Marti SEPP 

Alex POLIANSKIY 

Kirill KUSMARTSEV 

Rustam MAMEDOV 

Eero MARNAT 

Class 

Krosskart 650 

Krosskart 650 

Krosskart 650 

Krosskart 650 

Krosskart 85 

Krosskart 85 

Krosskart 125 

Krosskart 650 

Laps 

5 

5 

5 

5 

5 

4 

4 

2 

Diff 

1.853 

5.719 

6.335 

48.738 

1 Lap 

1 Lap 

DNF 

Gap 

1.853 

3.866 

0.616 

42.403 

1 Lap 

29.712 

Best Tm 

48.231 

47.954 

48.791 

48.363 

57.241 

1:00.404 

54.293 

52.466 

Nat 

EST 

LAT 

EST 

EST 

RUS 

RUS 

RUS 

EST 

Make 

IC Kart 

TL Kart 

IC Kart 

IC Kart 

X.O. Kart 

X.O. Kart 

TL Kart 

IC Kart 

Entrant 

Krosskart.ee 

Lebester Racing 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Lebester Racing 

Krosskart.ee 

Points 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

1.853 

Avg. Speed 

88.468 

Best Lap Tm 

47.954 

Best Speed 

90.086 

Best Lap by 

656 - Davis TOBIASS 
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Superkrossi karikavõistluste XI etapp 

KROSSKART 85, 125, 650 cm3 

1. poolfinaal - 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 11:43:08 

auto24ring Rallycross Track 1.200 km 

01/11/2015 12:00 



Lap 

(608) Eero MARNAT 

1 

2 

Lap Tm 

59.220 

52.466 

Diff 

+6.754 

Time of Day 

11:44:09.436 

11:45:01.902 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(602) Laur LANGEPROON 

1 

2 

3 

4 

5 

(656) Davis TOBIASS 

1 

2 

3 

4 

5 

(806) Peep LANGEPROON 

1 

2 

3 

4 

5 

(672) Marti SEPP 

1 

2 

3 

4 

5 

(10) Alex POLIANSKIY 

1 

2 

3 

4 

5 

(15) Kirill KUSMARTSEV 

1 

2 

3 

4 

(157) Rustam MAMEDOV 

1 

2 

3 

4 

Lap Tm 

49.599 

48.839 

48.295 

49.145 

48.231 

52.112 

48.269 

48.597 

47.954 

49.076 

52.488 

49.414 

50.060 

48.791 

48.848 

52.604 

50.453 

49.439 

49.157 

48.363 

58.848 

57.241 

58.386 

59.529 

57.648 

1:02.498 

1:03.188 

1:01.604 

1:00.404 

56.371 

1:51.555 

55.285 

54.293 

Diff 

+1.368 

+0.608 

+0.064 

+0.914 

+4.158 

+0.315 

+0.643 

+1.122 

+3.697 

+0.623 

+1.269 

+0.057 

+4.241 

+2.090 

+1.076 

+0.794 

+1.607 

+1.145 

+2.288 

+0.407 

+2.094 

+2.784 

+1.200 

+2.078 

+57.262 

+0.992 

Time of Day 

11:43:58.623 

11:44:47.462 

11:45:35.757 

11:46:24.902 

11:47:13.133 

11:44:01.090 

11:44:49.359 

11:45:37.956 

11:46:25.910 

11:47:14.986 

11:44:01.739 

11:44:51.153 

11:45:41.213 

11:46:30.004 

11:47:18.852 

11:44:02.056 

11:44:52.509 

11:45:41.948 

11:46:31.105 

11:47:19.468 

11:44:09.067 

11:45:06.308 

11:46:04.694 

11:47:04.223 

11:48:01.871 

11:44:13.468 

11:45:16.656 

11:46:18.260 

11:47:18.664 

11:44:07.243 

11:45:58.798 

11:46:54.083 

11:47:48.376 
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Superkrossi karikavõistluste XI etapp 

KROSSKART 85, 125, 650 cm3 

1. poolfinaal - 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 11:43:08 

auto24ring Rallycross Track 1.200 km 

01/11/2015 12:00 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Not classified 

DNF 

DNS 

No. 

602 

656 

672 

157 

10 

15 

806 

608 

Name 

Laur LANGEPROON 

Davis TOBIASS 

Marti SEPP 

Rustam MAMEDOV 

Alex POLIANSKIY 

Kirill KUSMARTSEV 

Peep LANGEPROON 

Eero MARNAT 

Class 

Krosskart 650 

Krosskart 650 

Krosskart 650 

Krosskart 125 

Krosskart 85 

Krosskart 85 

Krosskart 650 

Krosskart 650 

Laps 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

2 

Diff 

1.752 

13.143 

24.118 

47.694 

58.211 

DNF 

DNS 

Gap 

1.752 

11.391 

10.975 

23.576 

10.517 

Best Tm 

51.779 

51.328 

53.707 

56.164 

1:00.917 

1:01.304 

53.540 

Nat 

EST 

LAT 

EST 

RUS 

RUS 

RUS 

EST 

EST 

Make 

IC Kart 

TL Kart 

IC Kart 

TL Kart 

X.O. Kart 

X.O. Kart 

IC Kart 

IC Kart 

Entrant 

Krosskart.ee 

Lebester Racing 

Krosskart.ee 

Lebester Racing 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Points 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

18 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

1.752 

Avg. Speed 

81.605 

Best Lap Tm 

51.328 

Best Speed 

84.165 

Best Lap by 

656 - Davis TOBIASS 
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Superkrossi karikavõistluste XI etapp 

KROSSKART 85, 125, 650 cm3 

2. poolfinaal - 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 12:32:02 

auto24ring Rallycross Track 1.200 km 

01/11/2015 13:30 



Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(602) Laur LANGEPROON 

1 

2 

3 

4 

5 

(656) Davis TOBIASS 

1 

2 

3 

4 

5 

(672) Marti SEPP 

1 

2 

3 

4 

5 

(157) Rustam MAMEDOV 

1 

2 

3 

4 

5 

(10) Alex POLIANSKIY 

1 

2 

3 

4 

5 

(15) Kirill KUSMARTSEV 

1 

2 

3 

4 

5 

(806) Peep LANGEPROON 

1 

2 

Lap Tm 

53.396 

52.373 

51.779 

54.020 

53.113 

54.697 

53.016 

51.328 

53.828 

53.574 

55.833 

53.707 

58.350 

54.562 

54.997 

57.628 

56.164 

57.982 

58.022 

57.881 

1:01.313 

1:00.917 

1:03.091 

1:03.588 

1:02.595 

1:03.034 

1:01.304 

1:07.499 

1:04.566 

1:04.963 

55.074 

53.540 

Diff 

+1.617 

+0.594 

+2.241 

+1.334 

+3.369 

+1.688 

+2.500 

+2.246 

+2.126 

+4.643 

+0.855 

+1.290 

+1.464 

+1.818 

+1.858 

+1.717 

+0.396 

+2.174 

+2.671 

+1.678 

+1.730 

+6.195 

+3.262 

+3.659 

+1.534 

Time of Day 

12:32:55.542 

12:33:47.915 

12:34:39.694 

12:35:33.714 

12:36:26.827 

12:32:56.833 

12:33:49.849 

12:34:41.177 

12:35:35.005 

12:36:28.579 

12:32:58.354 

12:33:52.061 

12:34:50.411 

12:35:44.973 

12:36:39.970 

12:33:00.896 

12:33:57.060 

12:34:55.042 

12:35:53.064 

12:36:50.945 

12:33:04.330 

12:34:05.247 

12:35:08.338 

12:36:11.926 

12:37:14.521 

12:33:06.706 

12:34:08.010 

12:35:15.509 

12:36:20.075 

12:37:25.038 

12:32:57.684 

12:33:51.224 
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Superkrossi karikavõistluste XI etapp 

KROSSKART 85, 125, 650 cm3 

2. poolfinaal - 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 12:32:02 

auto24ring Rallycross Track 1.200 km 

01/11/2015 13:30 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

DNF 

No. 

602 

656 

672 

10 

806 

157 

15 

608 

Name 

Laur LANGEPROON 

Davis TOBIASS 

Marti SEPP 

Alex POLIANSKIY 

Peep LANGEPROON 

Rustam MAMEDOV 

Kirill KUSMARTSEV 

Eero MARNAT 

Make 

IC Kart 

TL Kart 

IC Kart 

X.O. Kart 

IC Kart 

TL Kart 

X.O. Kart 

IC Kart 

Entrant 

Krosskart.ee 

Lebester Racing 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Lebester Racing 

Krosskart.ee 

R1.  

1 

2 

4 

5 

3 

7 

6 

8 

R2.  

1 

2 

3 

5 

7 

4 

6 

18 

Total points 

2 

4 

7 

10 

10 

11 

12 

26 
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Superkrossi karikavõistluste XI etapp 

KROSSKART 85, 125, 650 cm3 

1. poolfinaal + 2. poolfinaal - kokkuvõte 

auto24ring Rallycross Track 1.200 km 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Not classified 

DNS 

No. 

602 

656 

672 

806 

157 

10 

15 

608 

Name 

Laur LANGEPROON 

Davis TOBIASS 

Marti SEPP 

Peep LANGEPROON 

Rustam MAMEDOV 

Alex POLIANSKIY 

Kirill KUSMARTSEV 

Eero MARNAT 

Class 

Krosskart 650 

Krosskart 650 

Krosskart 650 

Krosskart 650 

Krosskart 125 

Krosskart 85 

Krosskart 85 

Krosskart 650 

Laps 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

6 

Diff 

0.848 

12.057 

13.330 

43.485 

1 Lap 

1 Lap 

DNS 

Gap 

0.848 

11.209 

1.273 

30.155 

1 Lap 

3.258 

6 Laps 

Best Tm 

49.670 

49.409 

50.774 

49.120 

55.575 

59.092 

1:00.772 

Nat 

EST 

LAT 

EST 

EST 

RUS 

RUS 

RUS 

EST 

Make 

IC Kart 

TL Kart 

IC Kart 

IC Kart 

TL Kart 

X.O. Kart 

X.O. Kart 

IC Kart 

Entrant 

Krosskart.ee 

Lebester Racing 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Lebester Racing 

Krosskart.ee 

Points 

30 

25.5 

22.5 

19.5 

30 

30 

25.5 

18 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

0.848 

Avg. Speed 

85.132 

Best Lap Tm 

49.120 

Best Speed 

87.948 

Best Lap by 

806 - Peep LANGEPROON 
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Superkrossi karikavõistluste XI etapp 

KROSSKART 85, 125, 650 cm3 

Finaal - 7 ringi 

Race (7 Laps) started at 14:00:25 

auto24ring Rallycross Track 1.200 km 

01/11/2015 15:00 



Lap 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(15) Kirill KUSMARTSEV 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Lap Tm 

1:04.675 

1:01.399 

1:01.390 

59.639 

1:00.644 

59.092 

1:03.204 

1:01.857 

1:01.467 

1:01.231 

1:00.772 

1:01.208 

Diff 

+5.583 

+2.307 

+2.298 

+0.547 

+1.552 

+2.432 

+1.085 

+0.695 

+0.459 

+0.436 

Time of Day 

14:01:30.629 

14:02:32.028 

14:03:33.418 

14:04:33.057 

14:05:33.701 

14:06:32.793 

14:01:29.516 

14:02:31.373 

14:03:32.840 

14:04:34.071 

14:05:34.843 

14:06:36.051 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(602) Laur LANGEPROON 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(656) Davis TOBIASS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(672) Marti SEPP 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(806) Peep LANGEPROON 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(157) Rustam MAMEDOV 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(10) Alex POLIANSKIY 

Lap Tm 

53.296 

50.626 

50.806 

49.795 

49.759 

51.230 

49.670 

53.524 

51.442 

50.652 

50.037 

49.409 

50.899 

50.097 

54.351 

52.175 

50.774 

52.059 

51.172 

51.249 

55.078 

54.858 

1:01.942 

50.679 

49.120 

50.182 

50.332 

51.094 

59.034 

57.800 

55.575 

56.159 

55.662 

56.011 

56.209 

Diff 

+3.626 

+0.956 

+1.136 

+0.125 

+0.089 

+1.560 

+4.115 

+2.033 

+1.243 

+0.628 

+1.490 

+0.688 

+3.577 

+1.401 

+1.285 

+0.398 

+0.475 

+4.304 

+5.738 

+12.822 

+1.559 

+1.062 

+1.212 

+1.974 

+3.459 

+2.225 

+0.584 

+0.087 

+0.436 

+0.634 

Time of Day 

14:01:18.341 

14:02:08.967 

14:02:59.773 

14:03:49.568 

14:04:39.327 

14:05:30.557 

14:06:20.227 

14:01:18.539 

14:02:09.981 

14:03:00.633 

14:03:50.670 

14:04:40.079 

14:05:30.978 

14:06:21.075 

14:01:19.777 

14:02:11.952 

14:03:02.726 

14:03:54.785 

14:04:45.957 

14:05:37.206 

14:06:32.284 

14:01:20.208 

14:02:22.150 

14:03:12.829 

14:04:01.949 

14:04:52.131 

14:05:42.463 

14:06:33.557 

14:01:26.296 

14:02:24.096 

14:03:19.671 

14:04:15.830 

14:05:11.492 

14:06:07.503 

14:07:03.712 

Printed: 21/03/2020 22:20:53 

Korraldaja: Erki Sport MTÜ                                www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK     Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 
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www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste XI etapp 

KROSSKART 85, 125, 650 cm3 

Finaal - 7 ringi 

Race (7 Laps) started at 14:00:25 

auto24ring Rallycross Track 1.200 km 

01/11/2015 15:00 


